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   Esmaspäev, 17. detsember 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Kaja Tarto: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Maarja- Magdaleena koguduse õpetaja AIVO PRÜKK; kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – LUNASTATUTE KAUDU, loeb EENOK HAAMER ; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY NEAME [niim], kl 11.30 JÄRJEJUTT: kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i 100-nda sünniaastapäeva puhul loeb MERIKE UUDAM MEENUTUSI ja MÄLESTUSI oma isast    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: LÕPUAJA MÄRGID (Lk 21:5-38). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND:  Piibliseltsi peasekretär JAAN BÄRENSON räägib 1968.a. Piiblist, mille trükkimisest möödub peatselt 50 aastat. Vestlust juhatab HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            USUSALADUS: KINGITUS: Teemat avab TIMO LIGE; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab MARIKA RUUS. Sarja autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Kordame laupäeval eetris olnud tervitustesaadet ADVENDISOOV. Pereraadio Tallinna stuudios on KAILI TŠERNOV ja MARGIT PRANTSUS. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestusega, siis täna saatesse helistada ei saa    
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: viimase osa Uudu Ripsi koostatud MEENUTUSTE ja MÄLESTUSTE raamatukesest loeb  MERIKE UUDAM    
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: autorisaates mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA teemal- TULEMINE    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: MÄRGILISED 10 TUNDI TALLINNAS. Paavst Franciscuse külaskäigust räägivad  kaks naist, kes olid Pühale Isale visiidi käigus eriti lähedal. HELLE HELENA PUUSEPP oli  kirikupoolse vastuvõtutoimkonna eesotsas ja BIANCA MIKOVITS tegi, ühena kahest Eesti ajakirjanikust,  kaasa paavsti visiidi Roomast Roomani    
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE ÕHTUJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL : pastor JOOSEP TAMMO advendijutlus – OOTA KANNATLIKKUSEGA    
                Kell 22            Kuulame muusikasaates LINNULENNUL staažika koorijuhi ANNE–MAI SALUMÄE 75-nda sünnipäeva kontsertsalvestust. Koos Anne–Mai Salumäega on stuudios ka KARIN SALUMÄE ja juttu juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            SÕDALASE TUND: NAGU VALGUSLAMBIKE KESET SÕJAVÄELIST KAOST. Kaplanitöö juttudega on stuudios Kuperjanovi Pataljoni kaplan ANNA-LIISA VAHER ja Kaitseväe ja Kaitseliidu reservkaplan TANEL MEIEL    
                Kell 1 öösel            MONITOR: VÄHEM MEID ja ROHKEM JEESUST. Vestlusringis Rakvere vaimulikud TOIVO KAASIK, GUNNAR KOTIESEN, HANS LAHI ja TAUNO TOOMPUU – pastorid, kes läbi erinevate saadete on Virumaalt Pereraadiole kaastööd teinud . Saatejuht on Virumaa Teataja ajakirjanik, meie hommikutoimetaja KATRIN UUSPÕLD    
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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